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SUNUŞ
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği camiasının bugün ulaştığı hizmet 

kapasitesinde ve gerek yurtiçinde gerekse yurtdışında sağladığı itibarda 
sizlerin gerçekleştirdiği çalışmalar en büyük paya sahip.

Sizlerin emekleri ve gayretleriyle kurumsal hizmet kapasitemiz her yıl daha 
da gelişti ve reel sektörümüz için emsalsiz bir hizmet merkezine dönüştük.

 Bu sayede ülkemiz daha çok yatırım, istihdam, üretim ve ihracat kazandı. 
Ülkemiz ve Camiamız sizlerin bu emeklerini ve çalışmalarını her zaman 
minnet ve takdirle anacaktır.

Gerçekleştirdiğiniz hizmetlerinizin küçük bir hatırası olarak sizlere 
fazlasıyla hak ettiğiniz bu belge ve plaketleri sunmaktan şeref duyuyorum.

Camiamıza uzun yıllar delege olarak hizmet etme şerefine nail olan Sizleri 
yürekten kutluyor ve başarı dolu nice yıllar diliyorum.

Saygılarımla,

M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU
Başkan
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RAHMİ YILMAZ ÇERKEZKÖY TİCARET VE SANAYİ ODASI 

EMİN DÖNMEZ DORTYOL TİCARET VE SANAYİ ODASI 

YAŞAR TETİKER EREGLİ/KARADENİZ TİCARET VE SANAYİ ODASI 

YUSUF EKER MALKARA TİCARET VE SANAYİ ODASI 

MUSTAFA SUAT HACISALİHOĞLU TRABZON TİCARET VE SANAYİ ODASI 

SALİH TAYFUN SEZEROĞLU TRABZON TİCARET VE SANAYİ ODASI 

YUSUF CENGİZ TUNCELİ TİCARET VE SANAYİ ODASI 

MUSTAFA AYDINÇELEBİ GAZİANTEP TİCARET ODASI 

ABDULLAH IŞIK KONYA TİCARET ODASI 

ARİF DİNÇER KONYA TİCARET ODASI 

SELÇUK ÖZTÜRK KONYA TİCARET ODASI 

ERTAÇ KARAGÖZLÜ EGE BOLGESİ SANAYİ ODASI 

ABDURRAHMAN ALTUNBAŞ ADANA TİCARET BORSASI 

MUAMMER ÇALIŞKAN ADANA TİCARET BORSASI 

MUSTAFA DOĞRU AKŞEHİR TİCARET BORSASI 

YAKUP ER AYDIN TİCARET BORSASI 

EBUBEKİR BAL DİYARBAKIR TİCARET BORSASI 

YUSUF YÖRÜK KEŞAN TİCARET BORSASI 

HALİL ALKAN ŞANLIURFA TİCARET BORSASI 

OSMAN SARI TEKİRDAG TİCARET BORSASI 

METİN ANIL İNEGÖL TİCARET VE SANAYİ ODASI 
EKREM DEMİRTAŞ İZMİR TİCARET ODASI 
TURHAN ALTINTEL KIRKLARELİ TİCARET BORSASI 
NECATİ NARAN MERSİN TİCARET BORSASI 

10 YILLIK

20 YILLIK

HİZMET ŞEREF BELGESİ VE
PLAKET ALACAKLAR
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ÖZGEÇMİŞ: 03.08.1956 tarihinde İnegöl’de doğdu. Gazipaşa İlkokulunu bitirdikten sonra orta 
ve lise öğrenimini de İnegöl Lisesi’nde 1974 yılında tamamladı. 18 yaşında iken değirmencilik, 
alım-satımı ve yün ipliği işlerinde çalışmaya başladı. Üniversiteyi kazanmasına rağmen serbest 
ticareti tercih etmiştir. Askerlik dönüşü babası ile birlikte serbest ticarete devam emiştir. 20.03.1984 
– 23.11.1987 yılları arasında İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası yönetim kurulu üyesi ve başkan yar-
dımcılığı yaptı. 23.11.1987 tarihinde yapılan seçimlerde de Yönetim Kurulu Başkanlığına seçildi. 
Halen bu görevi sürdüren Metin Anıl, İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası’nın 123 yıllık tarihinde bir ilk 
olduğu gibi Bursa ve ilçeleri, Ticaret ve Sanayi Odaları içinde 26 yıl aralıksız görev yapan ilk Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı’dır. Ayrıca, 23.11.1987-18.02.2005 tarihleri arasında 17 yıl İnegöl Orga-
nize Sanayi Bölgesi Başkan Yardımcılığı, 18.02.2005-18.02.2009 tarihleri arasında da İOSB Yö-
netim Kurulu Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur. Mobilya ve Ağaç İşleri İhtisas Organize Sanayi 
Bölgesi’nin kurucularından olup, 5 yıl Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği yapmıştır.

Üç dönem, yaklaşık 12 yıl TOBB Konsey üyeliği yapmıştır. TOBB de ECO-ICC bünyesinde Sa-
nayi ve Yatırımlar Komitesi Başkanlığı yapmıştır. 23.05.1984 tarihinde kurulan İnegölspor’un 
kurucuları arasında yer almaktadır ve 1990-1991 yılları arasında da İnegölspor Başkanlığı yap-
maktadır. İnegölspor’un kuruluşundan 2007 sezonuna kadar da 17 dönem yöneticilik görevinde 
bulunmuştur. İnegöl sosyal hayatı içinde birçok sivil toplum kuruluşunda görevler almaktadır. Ço-
cukluk yıllarından itibaren avcılık ve balıkçılık sporlarıyla ilgilenmektedir. Yaban TV’nin Türkiye 
genelinde düzenlediği 2012 avcılık ödülünün sahibi olmuştur.

Metin ANIL evli ve üç çocuk babasıdır.

Metin ANIL
 İNEGÖL TİCARET VE SANAYİ ODASI

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi
Görevlerde Bulundu - Tarihleri)

1984-1987 Yönetim Kurulu Bşk.Yrd.
1987- …... Yönetim Kurulu Başkanı

İştigal Konusu : Sanayici - İşadamı
Öğrenim Durumu : Lise
Yabancı Dil : 
Alınan Ödüller : Yaban Tv 2012 Türkiye Avcılık Ödülü
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ÖZGEÇMİŞ: 1946 Muğla doğumludur.

Lise öğrenimini İstanbul Kabataş Erkek Lisesi’nde tamamlamasının ardından İzmir İk-
tisadi ve Ticari Bilimler Akademisi, Ticaret ve Sanayi İşletmeciliği Bölümü’nden mezun 
oldu.

1970–1974 yılları arasında İzmir’de profesyonel yönetici olarak çalıştı. 1974 yılından iti-
baren kendi firmasını kurarak inşaat sektöründe malzeme toptan satıcılığı, iş merkezleri 
ve konut siteleri yapımı, gıda sektöründe de ihracat ve ithalat yapmaya başladı.

Yenişehir İnşaatçılar Çarşısı, Modeko, Batı İş Merkezi Güney Çarşısı, İZDEP gibi iş 
merkezleri ile İTOKENT, Sıraselviler, Ayasandra ve Dalyan Panorama Evleri gibi konut 
sitelerinin organizasyon ve inşaatlarını yaptı.

1981 yılından bu yana İzmir Ticaret Odası Meclis Üyeliği yapmaktadır. 1992 yılında İz-
mir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı’na seçilmiş olup, 22 yıldır aralıksız olarak 
bu görevi sürdürmektedir. 

2013 yılında üçüncü defa Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ticaret Odaları Konsey 
Başkanlığı’na seçilmiştir. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yüksek İstişare Kurulu üye-
sidir.

Ekrem DEMİRTAŞ
 İZMİR TİCARET ODASI

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi
Görevlerde Bulundu - Tarihleri)

1981-1987 Meclis Üyesi
1987-1989 Yönetim Kurulu Bşk Yrd.
1992-……. Yönetim Kurulu Bşk.

İştigal Konusu : 46.34.01
Öğrenim Durumu : Üniversite
Yabancı Dil : Fransızca
Alınan Ödüller : 
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Görev süresi içinde, İzmir ile dış dünya arasında en yakın ülkelerden başlayarak, ya-
kın ilişki kurmuş, iş fırsatları yaratmış, İzmir turizmine önemli katkılar yapmıştır. Güzel 
İzmir’in bir “MARKA KENT VE DÜNYA KENTİ” olması için, ticaretten sanayiye, spordan 
tanıtıma kadar oldukça geniş bir yelpazede çalışmalar yürütmüştür.

1988 yılında Meslek Odalarında ilk “Vakıf” kuruluşunu gerçekleştirmiştir. Halen İzmir Ti-
caret Odası Eğitim ve Sağlık Vakfı’nın Yönetim Kurulu Başkanı’dır. Bu vakıf ile de ülke-
mizde ilk ihtisas üniversitesi ve kentimizin ilk vakıf üniversitesi olan İZMİR EKONOMİ 
ÜNİVERSİTESİ’ni 2001 yılında kurmuştur. 6500’ü aşkın öğrencisi olan, İngilizce eğitim 
veren ve “Hayattaki en büyük eserim” dediği bu üniversitenin Mütevelli Heyeti başkanıdır.

İzmir’in EXPO düzenlemesini bir proje olarak ilk defa 1992 yılında İzmir ve Türkiye gün-
demine getirmesinin ardından EXPO hedefinin takipçisi olmuş, İzmir’in EXPO 2015 
adaylığı sırasında EXPO 2015 İcra Kurulu Başkanlığı yapmış, EXPO 2020 Yönlendirme 
Kurulu’nda görev almıştır.

2500 dönüm büyüklüğünde 387 sanayi parselinin yer aldığı İzmir Organize Ticaret ve 
İmalat Bölgesi’nin (İTOB) kurucusu ve Yönetim Kurulu Başkanı’dır.

İzmir’in bir bilişim kenti olması yolunda büyük bir adım olan İzmir Bilimpark’ın kuruculu-
ğunu yapmıştır ve halen İzmir Bilim ve Teknoloji Park Anonim Şirketi’nin Yönetim Kurulu 
Başkanıdır. 

İlk Türk Özel Sektör rakısı olan EFE rakısını üreten EFE İçecek Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 
kuruluşunu gerçekleştirmiş, bu şirket ile alkollü içki dağıtımı yapan EFE Alkollü İçecekler 
Ticaret A.Ş’nin Yönetim Kurulu Başkanlığını yürütmektedir.

İzmir’de kongre turizmini geliştirmek amacıyla kurulan İzmir Kongre ve Ziyaretçi 
Bürosu’nun (İzmir CVB) Yönetim Kurulu Başkanıdır.

Ege Serbest Bölgesi Kurucu ve İşleticisi Anonim Şirketi (ESBAŞ) ile İzmir Kalkınma 
Ajansı Yönetim Kurulu Üyesidir.  

Yönetim Kurulu Başkanı olarak İşbirliği Enerji A.Ş. ile enerji sektöründe de faaliyet gös-
termektedir. 

Türkiye – Yunanistan ilişkilerine yaptığı katkılardan dolayı 2008 yılında Yunanistan Hü-
kümeti tarafından özel olarak ödüllendirilmiştir. 

Türkiye – İtalya ilişkilerine yönelik olarak yaptığı önemli çalışmalardan dolayı İtalya 
Hükümeti’nin önerisi ile Liyakat nişanı verilmesi değerlendirilmiş ve iki ülke arasındaki 
ilişkileri önemli bir düzeye taşıdığı için İtalya Başbakanı ve Cumhurbaşkanı’nın imzaları 
ile 2009 yılında Şövalyelik nişanına layık bulunarak onurlandırılmıştır. 

Demirtaş’a Türkiye – ABD ilişkilerine ve ticaretine yaptığı katkılar nedeniyle de 2010 
yılında ABD Ticaret Bakanlığı tarafından takdir belgesi sunulmuştur. 
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ÖZGEÇMİŞ: 30.06.1952 yılında Kırklareli nde doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimimi 
Kırklareli’nde tamamlayarak İstanbul Üniversitesi İktisadi ve Ticari İlimler Akademisini 
1978 yılında bitirdi. Üniversiteden sonra iş hayatına atıldı. Evli ve 2 çocuk babasıdr. Aile 
şirketi olarak otomotiv, zahire, akaryakıt, iletişim hizmetleri ve sigorta acente bayiliği gibi 
iş kollarında hizmet vermektedir. 1974-1975 yıllarında profesyonel olarak Kırklarelispor-
da forma giymiştir. 1975-1976 yıllarında Beşiktaş Spor Kulübünde futbol oynadı. Çeşitli 
derneklerde de aktif olarak görev almaktadır. Kırklareli Ticaret Borsası üyesi olarak 1992 
yılında yapılan organ seçimlerinde Meclis Başkanı seçilerek bu görevi 1999 yılına kadar 
yürüttü. 1999 yılından bu yana da Kırklareli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığı 
görevini yürütmektedir.  Mevcut görevimin yanı sıra Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Ticaret Borsaları Konseyi Başkan Yardımcılığı, (UMAT) Umumi Mağazalar A.Ş.’nin De-
netleme Kurulu Üyeliği, Trakya Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu Başkanlığı görevlerini 
de yürütmektedir.

Turhan ALTINTEL
 KIRKLARELİ TİCARET BORSASI

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi
Görevlerde Bulundu - Tarihleri)

1992-1999 Meclis Başkanı
1999- …… Yönetim Kurulu Başkanı

İştigal Konusu : Otomotiv-Zahire-Akaryakıt-İletişim Hizmetleri-Sigortacılık
Öğrenim Durumu : Önlisans
Yabancı Dil : İngilizce
Alınan Ödüller : 
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ÖZGEÇMİŞ: Adana, 1950 doğumlu olup, Adana İktisadi Ticari İlimler Akademisi Muha-
sebe-Maliye Bölümü mezunudur. Yaş meyve-sebze ihracatı ile uğraşıyor. İngilizce bili-
yor. Evli ve 3 çocuk babasıdır

Necati NARAN
 MERSİN TİCARET BORSASI

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi
Görevlerde Bulundu - Tarihleri)

Meclis Başkanlığı
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı
Yönetim Kurulu Üyeliği

İştigal Konusu : Yaş Meyve-Sebze İhracatı
Öğrenim Durumu : Adana İktisadi Ticari İlimler Akademisi Muhasebe-Maliye Bölümü
Yabancı Dil : İngilizce
Alınan Ödüller : 1982 ve 1983 Mersin Gelir Vergisi Rekortmenliği
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ÖZGEÇMİŞ: 1966 Sürmene-Trabzon doğumludur. İş adamı evli ve iki çocuk babasıdır. 
İş hayatına Çorlu’da kurmuş olduğu ÖZ YOL-AŞ ULUSLAR ARASI NAKLİYAT TURİZM 
İTH. İHR. Şirketi ile başlamıştır. Halen Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası’na kayıtlı; 
YURT TURİZM TİC. LTD. ŞİRKETİ, YURT KESİM PETROL TİC. LTD.  ŞİRKETİ,  RAY 
YAPI İNŞ. TİC. LTD.  ŞİRKETİ, RAHMİ YILMAZ İNŞ. VE RAHMİ YILMAZ SİGORTA 
ŞİRKETLER’inin Ortağı ve Yönetim Kurulu Başkanıdır.

Rahmi YILMAZ
 ÇERKEZKÖY TİCARET VE SANAYİ ODASI

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi
Görevlerde Bulundu - Tarihleri)

1995-2000 Meclis Bşk. Yrd.
2000-2005 Meclis Üyesi
2009-2013 Yön. Kur. Bşk. Yrd.
2013-……  Meclis Üyesi

İştigal Konusu : 66.22.01
Öğrenim Durumu : Lisans - Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi
Yabancı Dil : Fransızca
Alınan Ödüller : 
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ÖZGEÇMİŞ: 20/05/1956 tarihinde Hatay’ın Dörtyol ilçesinde doğdu. İlk ve orta öğreni-
mini Dörtyol’da lise öğrenimini Adana Sanat Enstitüsünde Elektrik Bölümünde tamam-
lamıştır. A.Ü. İşletme Fakültesini tamamladıktan sonra  Giyim, Mobilya gibi sektörlerle iş 
hayatına Dörtyol’ da devam etmiştir. Dörtyol Ticaret ve Sanayi Odasında 1992 yılında 
Yönetim Kurulu Başkanı olarak göreve başlamış ve daha sonra günümüze kadar Dörtyol 
Ticaret ve Sanayi Odasında çeşitli görevlerde bulunmuştur. Halen Genel Kurul Delegesi 
olarak devam etmektedir. Otomotiv ve Emlak Sektöründe iş hayatına devam etmektedir. 
Evli ve biri kız 3 çocuk babasıdır.

Emin DÖNMEZ
 DÖRTYOL TİCARET VE SANAYİ ODASI

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi
Görevlerde Bulundu - Tarihleri)

1992 -1996 Yönetim Kurulu Başkanı, 
2003-2009 Yönetim Kurulu Baş. Yrd., 
2009 - ...... Meclis Üyelisi

İştigal Konusu : Emlak – Otomotiv – İnşaat 
Öğrenim Durumu : Üniversite
Yabancı Dil : Fransızca
Alınan Ödüller : 
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ÖZGEÇMİŞ: 23/09/1951 tarihinde Eskişehir’de doğdu.09/01/1980 tarihinde ticare-
te başladı.1988-1992 tarihleri arasında Meclis üyeliği yaptıktan sonra 25/03/1992 
tarihinde Yönetim Kurulu Başkanlığına seçildi.Bu görevi 15/03/2005 tarihine kadar 
13 yıl boyunca kesintisiz olarak sürdürdü. 15/03/2005 tarihinde seçildiği Meclis üye-
liği görevinden sağlık nedenleri ile istifa etti. 09/05/2013 tarihinde yapılan seçimde 
Yönetim Kurulu Başkanlığına 4 yıl süreyle görev yapmak üzere yeniden seçildi.Bu 
güne kadar katıldığı hiçbir seçimde başarısızlık yaşamayan Yaşar TETİKER evli ve 
2 çocuk babasıdır. 

Yaşar TETİKER
 KDZ.EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI

10
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K Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi
Görevlerde Bulundu - Tarihleri)

1988-1992 Meclis Üyesi
1992-2005 Yönetim Kurulu Başkanı
2013-….... Yönetim Kurulu Başkanı 

İştigal Konusu : Demir Çelik Sanayi Ürünleri Ticareti
Öğrenim Durumu : Lise
Yabancı Dil : İngilizce
Alınan Ödüller : 
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ÖZGEÇMİŞ: 01.12.1961 Tekirdağ Malkara’da doğdu. İlk, orta ve lise tahsilimi Malkara’da 
tamamladı. 1988 yılında Edirne Meslek Yüksekokulu Maden Bölümünden mezun oldu. 
Askerliğimi Eskişehir’de sivil olarak tamamladı.

Daha sonra baba mesleği olan terzilik işimizi geliştirerek hazır giyim sektöründe imalat 
ve satış işlerime başladı.

1993 yılında evlendi. 1 kız ve 1 erkek çocuk babasıdır.

Meslek hayatına Malkara’nın köklü markası olarak çeyiz ve giyim mağaza işletmeleri ile 
devam etmektedir..

Yusuf EKER
 MALKARA TİCARET VE SANAYİ ODASI

10 YILLIK

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi
Görevlerde Bulundu - Tarihleri)

1999-2005 Meclis Üyesi
2009-2013 Yönetim Kurulu Üyesi
2013-….... Meclis Üyesi

İştigal Konusu : Tekstil Ürünleri Satışı
Öğrenim Durumu : Yüksekokul
Yabancı Dil : İngilizce
Alınan Ödüller : 
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ÖZGEÇMİŞ:1956 Trabzon doğumlu olup, İlk, Orta ve Lise öğrenimini Trabzon’da tamamlamıştır. 
1979 yılında İstanbul DMMA Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümünü bitirmiştir. 
1981 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Makine Konstrüksiyon Mastır Programını, 1982-85 yılları arasında KTÜ 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesinde doktora çalışmasını, 1999-2003 tarihleri arasında KTÜ Teknoloji Geliştirme Merkezi 
Proje Geliştirmesi çalışmasını, 2003 tarihinde KTÜ Tekmer Hidrolik Türbin Projesi Geliştirmesi çalışmasını tamamlamıştır. 
Halen Makine Yüksek Mühendisi olarak «Sanayici-Tüccar-İhracat-Mühendislik ve Müteahhitlik işleri” ile uğraşmakta ve iyi 
derecede İngilizce bilmektedir.
 Sayın Hacısalihoğlu evli olup 3 çocuk babasıdır.
ALDIĞI EĞİTİMLER:
Toplam Kalite Yönetimi Eğitimi, Liderlik ve Takım Çalışması Eğitimi,  ISO 9001 Dokümantasyon Eğitimi, Bilgisayar Destekli 
istatistik Eğitimi, Dış Ticaret Eğitimi, Bilgisayar Word, Excel Eğitimi, Kaynak Eğitimi, Solidworks Üç Boyutlu Katı Modelleme 
Eğitimi
UZMANLIK YETKİ BELGELERİ:
Isı Yalıtımı, Sıhhi Tesisat, Isıtma Tesisatı, Klima Tesisatı, Buhar Tesisatı, Havalandırma Tesisatı, Sanayi Tipi Mutfak 
Tesisatı, Sanayi Tipi Çamaşırhane Tesisatı, Otomatik Kontrol Tesisatı, Kızgın Su Tesisatı, Doğalgaz Tesisatı, Arıtma 
Tesisatı, Basınçlı Hava Tesisatı, Medikal Gaz Tesisatı, Soğutma Tesisatı, Araçların Projelendirilmesi, Doğalgaz İç Tesisat 
ve Dağıtımı, İzolasyon Eğitimi, Metal Konstrüksiyon Eğitimi
İŞ AKTİVİTELERİ:
Müteahhitlik sektöründe 1979 yılından beri konut, sanayi ve hizmet binası
İnşaatları, yer altı - telefon, drenaj, su, sulama, elektrik nakil hattı, doğalgaz Dağıtımı,  Mühendislik sektöründe her türlü 
ısıtma, soğutma, havalandırma, drenaj, su Şebekesi, arıtma ve su şartlandırma, doğalgaz şebekesi, sanayi tesisi v.s.
Sanayi konusunda, Arsin organize sanayi bölgesinde kalorifer, buhar kazanları ve Her türlü ısı gereçleri üretimi, hidroelektrik 
santralleri mekanik imalatı işleri, hidroelektrik santralleri komple anahtar teslimi işleri, tüccarlık konusunda, her türlü ısıtma, 
soğutma, havalandırma, buhar Tesisatı, su şartlandırma, yüzme havuzu, sauna, vitrifiye ve her türlü tesisat Malzemesi, 
teknik malzeme, su izolasyonu, ısı izolasyonu, ses izolasyonu Malzemeleri konularında satış ve taahhüt, ihracat ve ithalat 
konularında ki ülkeler Rusya federasyonu, Gürcistan, Azerbaycan

M. Suat HACISALİHOĞLU
TRABZON TİCARET VE SANAYİ ODASI

10
 Y

IL
LI

K

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi
Görevlerde Bulundu - Tarihleri)

1995-1997 Meclis Üyesi
1997-1999 Meclis Başkan V.
1999-2008 Meclis Üyesi
2009-……  Yönetim Kurulu Başkanı 

İştigal Konusu : İnşaat, Enerji, Mühendislik
Öğrenim Durumu : Doktora
Yabancı Dil : İngilizce
Alınan Ödüller : “2009 Yılı Verimli İşadamı Ödülü” - (Milli Prodüktivite Merkezi)
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ÖZGEÇMİŞ: 1947 Trabzon doğumlu olup, İlk, orta ve lise eğitimini Trabzon’da tamamlamıştır.

İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi mezunudur. 

- 1987’de Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı

- Trabzonspor sicil kurulu başkanlığı

- Trabzon Cezaevi İzleme Kurulu Başkanlığı

- KTÜ Vakfı Yöneticiliği

- TOBB Genel Kurul Delegeliği görevini sürdürmekte

Sayın Sezeroğlu evli ve 2 çocuk babasıdır.

Tayfun SEZEROĞLU
TRABZON TİCARET VE SANAYİ ODASI

10 YILLIK

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi
Görevlerde Bulundu - Tarihleri)

1977-1978 Meclis Üyesi
1984-1986 Meclis Üyesi
1986-1987 Yönetim Kurulu Üyesi
1987-1990 Yönetim Kurulu Başkanı
1995-2008 Meclis Üyesi
2009-……. Meclis Üyesi

İştigal Konusu : ECZACILIK
Öğrenim Durumu : LİSANS
Yabancı Dil : İNGİLİZCE
Alınan Ödüller : 
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ÖZGEÇMİŞ: 1955 yılında Tunceli’de doğdu. Tunceli öğretmen okulu mezunu olup, 8 
yıl öğretmenlik yaptı. 1982 yılından itibaren Tunceli il merkezinde ticaretle uğraşmakta. 
Tunceli’de dayanıklı tüketim malları ile iştigal etmektedir (istikbal, Beko, züccaciye ba-
yilikleri bulunmaktadır). Tunceli il merkezinde, Diyarbakır ve İzmir’de gıda sektöründe 
faaliyetleri devam etmekte olup, 2 dönem Tunceli ticaret ve sanayi odası yönetim kurulu 
başkanı ve TOBB konsey üyesi olarak görev yapmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Yusuf CENGİZ
 İNEGÖL TİCARET VE SANAYİ ODASI

10
 Y

IL
LI

K Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi
Görevlerde Bulundu - Tarihleri)

1999-2009 Meclis Üyesi
2009-…… Yönetim Kurulu Başkanı

İştigal Konusu : Dayanıklı Tüketim Malları Ticareti
Öğrenim Durumu : Öğretmen Okulu
Yabancı Dil : Fransızca
Alınan Ödüller : Meslek Oda Hizmetleri Ödülleri
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ÖZGEÇMİŞ: 08.06.1944 Besni/Adıyaman’ da doğdu. 
İlk ve Ortaokulu Besni’de Lise tahsilini Gaziantep Ticaret Lisesinde tamamladıktan sonra An-
kara İktisadi Ticari İlimler Akademisi’ nden mezun oldu.
Akademi tahsili sırasında  5 yıl Petrol Ofisi İskenderun Bölge Müdürlüğü’ nde çalıştı.
Mart 1968-Mart 1970 arası yedek subaylık yaptı.
Mart 1970-1980 arası Gaziantep’te  Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik yaptı. Bu faaliyeti 
sırasında Gaziantep’te birtakım sanayi tesislerini kurucu ortak olarak gerçekleştirip yönetim 
ve denetimlerinde görev aldı.
1980’ den bugüne kadar da Sigorta acenteliği yapmaya devam ediyor.
Sivi Toplumda Kuruluşlarında aldığı görevler:
- 1984’ den bu güne Gaziantep Ticaret Odası  Meclis üyeliği.
- 1992’ de kurduğu Gaziantep Sigorta Acenteleri Derneği’ nin  2012 ye kadar Başkanlığını 
yaptı.
- 1992’ de kurduğu Gaziantep Mevlevihane’si  Derneği’ nin bugüne kadar Başkanlığını sür-
dürmekte.
- Şubat 2003 te kurulan TÜSAF’ ın (Tüm Sigorta Acenteleri Federasyonu); kuruluştan bu güne 
Başkan Vekilliğini yapmakta.
- Nisan 2008-Temmuz 2009 TOBB Sigorta Acenteleri İcra Komitesi Kurucu Üyeliğini yaptı.
- Temmuz 2009-Kasım 2013 TOBB Sigorta Acenteleri Sektör Meclisi Başkanlığını yaptı.
Evli olup; bir oğlu iki kızı ve ikisi erkek ikisi kız dört torunu vardır.

Mustafa AYDINÇELEBİ
GAZİANTEP TİCARET ODASI

10 YILLIK

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi
Görevlerde Bulundu - Tarihleri)

1984 - ……. Meclis Üyesi

İştigal Konusu : Sigorta Acenteliği
Öğrenim Durumu : Lisans
Yabancı Dil : İngilizce
Alınan Ödüller : 
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ÖZGEÇMİŞ: 1958 yılında Konya ili Hadim İlçesi Bolat Köyü’nde dünyaya geldi. İlkokul 
eğitimini Bolat Köyü’nde tamamladı. 1975 yılında çalışma hayatına girdi. Konya ilinde 
1983 demir doğrama atölyesini kurarak ticari hayata başladı. 1988 yılında demir ticareti-
ne başladı. 1993 yılında Işık-Pen Metal Sanayi Ticaret A.Ş.’ yi kurdu. 2003 yılında plastik 
doğrama atölyesi kurdu. Halen Işık-Pen Metal Sanayi Ticaret A.Ş.’de yönetim kurulu 
başkanı olarak görev yapmaktadır. Evli ve 5 çocuk sahibidir.

Abdullah IŞIK
 KONYA TİCARET ODASI

10
 Y

IL
LI

K

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi
Görevlerde Bulundu - Tarihleri)

1995-2000  Meslek Komitesi Başkanı
2000-2001 Yönetim Kurulu Üyesi
2001-……. Meclis Üyesi

İştigal Konusu : PVC Alüminyum, Cam
Öğrenim Durumu : İlkokul
Yabancı Dil : 
Alınan Ödüller : MÜSİAD Üye Başarı Ödülü
   KTO 125. Yıl Ödülü
   Konya İli Güneysınır İlçesi Birlik ve Dayanışma Günü Ödülü
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ÖZGEÇMİŞ: 1960 yılı, Konya doğumludur. İlkokul, lise ve lisans eğitimini İstanbul’da 
tamamladı. 1980 yılında Konya ilinde Nalburiye ve Hırdavat işiyle uğraşmaya başladı. 
1992 yılında Özanadolu Nalburiye Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi’ni kurdu ve halen 
aynı şirketi yönetmektedir. Evli ve 3 çocuk sahibidir.

Arif DİNÇER
 KONYA TİCARET ODASI

10 YILLIK

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi
Görevlerde Bulundu - Tarihleri)

1995-2000 Meslek Komitesi Üyesi
2000-2007 Meclis Üyesi
2009-……  Meclis Üyesi

İştigal Konusu : Nalburiye - Hırdavat
Öğrenim Durumu : Selçuk Eğitim Enstitüsü
Yabancı Dil : İngilizce
Alınan Ödüller : 
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ÖZGEÇMİŞ: 1967 yılında dünyaya geldi. İlkokulu İstanbul ve Malatya’da, ortaokulu Elazığ ve 
Konya’da tamamladı. Konya Gazi Lisesi’nde lise eğitimini yapan Öztürk,  İstanbul Teknik Üniversi-
tesi (İTÜ) Makine Mühendisliği Bölümü’nden 1988 yılında mezun oldu. 
1988-1991 yılları arasında mekanik tesisat sektöründe özel bir firmada makine mühendisi olarak 
görev yapan Öztürk, 1991 yılında makine mühendisliğine Konya’da devam ederek Organize Sanayi 
Bölgesinde özel bir firmada çalıştı. 
1992 yılında makine tesisat taahhüt sektöründe faaliyet gösteren KAYI-TES şirketini kuran Selçuk 
Öztürk, halen aynı şirketin yönetim kurulu başkanlığı görevini yürütmektedir. 
Makine mühendisliği kimliğinin yanı sıra sivil toplum kuruluşlarında yönetici vasfıyla dikkat çeken 
Öztürk, 1993 yılında MÜSİAD Konya Şubesi’nin kurucu üyeleri arasında yer aldı. Konya Ticaret 
Odası’nda 2001–2005 döneminde Yönetim Kurulu Üyeliği görevinde bulundu. Türkiye Odalar Bor-
salar Birliği (TOBB) Ticaret Odaları Konsey Üyeliği yaptı. 
2005–2009 yılları arasında kuruluşunda görev aldığı MÜSİAD Konya Şubesi Yönetim Kurulu Baş-
kanlığı görevini yürüttü. 29 Nisan 2011 tarihinde Konya Ticaret Odası Meclisi’nin gerçekleştirdiği se-
çimle Yönetim Kurulu Başkanlığı’na seçilen Selçuk Öztürk o tarihten itibaren görevini yürütmektedir. 
Öztürk, 2014 Ocak ayında TOBB Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilmiştir.
Aynı zamanda Türk Akreditasyon Vakfı (TÜRKAK) Yönetim Kurulu Üyeliği bulunan Öztürk, KTO 
Karatay Üniversitesi’nin kurucu vakfı olan KTO Eğitim ve Sağlık Vakfı Yönetim Kurulu Başkanlığı ve 
Enerji Verimliliği Derneği (ENVERDER) Konya Şubesi Başkanlığını da sürdürmektedir. 

Selçuk ÖZTÜRK
 KONYA TİCARET ODASI

10
 Y

IL
LI

K

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi
Görevlerde Bulundu - Tarihleri)

2000-2005 Yönetim Kurulu Üyesi
2009-2011 Meclis Üyesi
2011-……. Yönetim Kurulu Başkanı 

İştigal Konusu : Sıhhi Tesisat/Isıtma-Soğutma-Havalandırma İşleri
Öğrenim Durumu : İstanbul Teknik Üniversitesi - Makine Mühendisliği
Yabancı Dil : İngilizce
Alınan Ödüller : 
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ÖZGEÇMİŞ: 24.07.1945 24.07.1945 Turgutlu  doğumludur. İktisadi Ticari Bilimler Aka-
demisi İşletme  Bölümü Mezunu. 1973 yılında evlendi. Bir erkek ve bir kız çocuğum 
vardır. 

Çelik Tuğla Fab. Kom. Şti.’nde  ortaklığı bulunmaktadır. Ege Bölgesi Sanayi Odası  Mec-
lis Üyeliği  görevini sürdürmektedir.

Ertaç KARAGÖZLÜ
EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI

10 YILLIK

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği / www.tobb.org.tr

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi
Görevlerde Bulundu - Tarihleri)

1981-1984 Yönetim Kurulu Üyesi
1984-1987 Meclis Üyesi
1995-2001 Meclis Üyesi
2001-2005 Yönetim Kurulu Üyesi
2005-2012 Meclis Üyesi
2013-……  Meclis Üyesi

İştigal Konusu : TOPRAK VE SERAMİK MAMÜLLERİ SANAYİİ
Öğrenim Durumu : ÜNİVERSİTE
Yabancı Dil : 
Alınan Ödüller : 



24 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği / www.tobb.org.trTürkiye Odalar ve Borsalar Birliği / www.tobb.org.tr

ÖZGEÇMİŞ: 1955 yılında Adana İli İmamoğlu ilçesinde doğdu. Adana merkezde ikamet 
emektedir. Evli ve 3 çocuk babasıdır.

İlk ve orta öğrenimini  Adana İli İmamoğlu ilçesinde tamamladı.

1979 yılında iş hayatına atıldı. Çeşitli sektörlerde alım-satım faaliyeti ile uğraşarak, ticari faa-
liyetlerde bulunmuştur.

Adana’da Altunbaşlar Un Fabrikası, Çukurova çiftçisinin üretmiş olduğu ekmeklik buğdayı 
çiftçinin lehine en iyi şartlarda alarak bu ürünü işleyip en iyi koşullarda tüketicinin kullanımı-
na sunmak ve bu pazarı en iyi şekilde değerlendirmek amacıyla 1994 yılında Adana İlinde 
kurmuştur.

Bursa da Eskapet Pet Ürünleri fabrikasını kurmuştur. 2000 yılında, pet şişe ve kavanoz üreti-
miyle ticaret hayatına başlayan Eskapet Pet Ürünleri Limited Şirketi, preform üretimine 2003 
yılında başlamıştır. 2010 yılı başında 40.000 metrekaresi kapalı olmak üzere, 70.000 metre-
karelik İnegöl’deki üretim tesisine taşınmıştır. Bu fabrikada kurulan son teknoloji makine parkı 
ile yıllık 2,5 milyar adet üzerinde preform ve 30 milyon adet üzerinde şişe üretimi yapımaktadır.

Çeşitli sivil toplum kuruluşlarında, vakıflarda başkanlık, yönetim kurulu üyeliği görevlerini sür-
dürmektedir. Adana Ticaret Borsası Meclis üyeliği görevini de devam ettirmektedir.

Abdurrahman ALTUNBAŞ
 ADANA TİCARET BORSASI

10
 Y

IL
LI

K Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi
Görevlerde Bulundu - Tarihleri)

1999-2005 Meclis Üyesi 
2009 - ….. Meclis Üyesi 

İştigal Konusu : Altunbaşlar Un Fabrikası Ve Eskapet Pet 
   Ürünleri Fabrikası İşletmecisi
Öğrenim Durumu : İlköğretim
Yabancı Dil : İngilizce
Alınan Ödüller : Ticaret Borsası Adına Tescil Sırlaması –Çeşitli Dönemler
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ÖZGEÇMİŞ: 1956 yılında Adana’da doğdu. 

İlk ve orta öğretimini Adana’da tamamladı. 

Çukurova Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden 
1979 yılında mezun oldu. 

Yüksek öğreniminden sonra iş hayatına atıldı. 

Tekstilde; pamuk dokuma, çırçır fabrikası işletmeciliği ve pamuk ticareti ile iştigal eden 
Sn. Çalışkan ithalat ve ihracat yapmakta olup, İnşaat sektöründe de konut yapım müte-
ahhitliği konularında iştigal etmektedir. 

Çeşitli sivil toplum kuruluşlarında, vakıflarda başkanlık, yönetim kurulu üyeliği görevlerini 
sürdürmektedir. Bunların önde gelenleri; Adana’da şu anda ilk kez kurulan vakıf üniver-
sitesinin mütevelli heyet başkanı olup,  6 Ocak 2009 tarihinde yapılan seçimlerden bu 
yana Adana Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini de devam ettirmektedir. 

07 Şubat 2014 tarihinde yapılan Milletlerarası Ticaret Odası Türkiye Milli Komitesi Genel 
Kurulu’nda başkan yardımcılığına seçilen Sn. Muammer Çalışkan, evli ve 4 çocuk baba-
sı olup iyi derecede İngilizce bilmektedir. 

Muammer ÇALIŞKAN
 ADANA TİCARET BORSASI

10 YILLIK

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi
Görevlerde Bulundu - Tarihleri)

1999 -  2005 Meclis Üyesi 
2009 - …….. Yönetim Kurulu Başkanı  

İştigal Konusu : Tekstil, Dokuma, Pamuk Ticareti, Çırçır İşletmeciliği
Öğrenim Durumu : Üniversite
Yabancı Dil : İngilizce 
Alınan Ödüller : 
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ÖZGEÇMİŞ:     05.10.1965 tarihinde Akşehir’de doğdu. 1975 Yılında Bahçelievler İlkoku-
lundan, 1978 yılında ise Akşehir İmam Hatim Lisesinin Ortaokul kısmından mezun oldu.

1985-86 yılları arasında vatani görevini tamamladıktan sonra Tarım ve Hayvancılık ala-
nında ticarete başladı. Halen Akşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu üyeliği ile ortağı 
bulunduğu halka açık Akyem A.Ş. de yönetim kurulu üyeliği görevini sürdürmektedir.

Evli ve üç çocuk babasıdır.

Mustafa DOĞRU
 AKŞEHİR TİCARET BORSASI

10
 Y

IL
LI

K Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi
Görevlerde Bulundu - Tarihleri)

1995-2005 Yönetim Kurulu Bşk.Yrd. 
2005-2009 Meclis Başkanı 
2009-……  Yönetim Kurulu Üyesi  

İştigal Konusu : Tarım ve Hayvancılık Ürünleri
Öğrenim Durumu : Ortaokul
Yabancı Dil : 
Alınan Ödüller : 
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ÖZGEÇMİŞ: Öğrenim hayatını bitirdikten sonra 1991 yılında iş hayatına atıldı. Eraydın 
Tarım Ürünleri Gıda Petrol Hayvancılık İnşaat Nakliye sanayi ve Ticaret İhr. İth. Ltd. Şti. 
firması ile ticari faaliyetine devam etmektedir.  Evli ve 3 çocuk babasıdır. 

Yakup ER 
 AYDIN TİCARET BORSASI

10 YILLIK

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi
Görevlerde Bulundu - Tarihleri)

2009 …….. Yönetim Kurulu Üyesi  

İştigal Konusu : Zeytin (İşlenmiş) Toptan Ticareti
Öğrenim Durumu : Lise
Yabancı Dil : 
Alınan Ödüller : 
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ÖZGEÇMİŞ: 01.05.1964 Diyarbakır’da doğdu
 Orta öğrenimimi Diyarbakır Aliemiri Ortaokulunda tamamladı
Ticaret Meslek Lisesinden Mezun olduktan sonra  öğrenimini yarıda bırakıp ticaret ha-
yatına  atıldı. 
1989 yılından günümüze Yönetim Kurulu Başkanlığına devam ettiği Balteks Pamuk 
Tekstil San ve Tic.A.Ş. ‘de çalışmaya başladı.
Bu şirketin yanı sıra Tekstil ,Otomotiv ,Bitkisel yağ üretimi ,Gayrimenkul,Sağlık 
Enerji,Tarım,Sigorta ve Aracılık sektörlerinde faaliyet gösteren şirketlerin Yönetim Kurulu 
Başkan ve Başkan Yardımcılığı görevlerini  yürütmektedir.
 1999 yılında Diyarbakır Ticaret Borsasında 1. dönem Yönetim Kurulu Üyeliği ,2. Dönem 
Yönetim Kurulu Bşk. V. görevini üstlendi.3. dönem ise Meclis başkanlığı yaptı. Haziran 
2013’ten itibaren Diyarbakır Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığı yapmakta olup, 
aynı zamanda TOBB yönetim kurulu üyeliği görevini yürütmektedir.
Evli ve 3 çocuk babasıdır.

Ebubekir BAL
DİYARBAKIR TİCARET BORSASI

10
 Y

IL
LI

K Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi
Görevlerde Bulundu - Tarihleri)

1999-2001 Yönetim Kurulu Üyesi
2001-2005 Yön. Kur. Bşk. V.
2005-2009 Meclis Bşk. 
2009-2013 Meclis Başkanı
2013-…… Yönetim Kurulu Bşk.

İştigal Konusu : Tekstil Hammaddeleri
Öğrenim Durumu : Lise
Yabancı Dil : İngilizce
Alınan Ödüller : Isuzu ve Fiat Bayilik Ödülleri
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ÖZGEÇMİŞ: Yusuf YÖRÜK 05.10.1963 yılında Edirne İli Enez İlçesi Büyükevren Kö-
yünde doğmuştur. İlkokulu Büyükevren Köyünde Orta ve Lise öğrenimini Keşan’da ta-
mamlamıştır. İlk iş hayatına 1981 yılında Yörük ailesi tarafından kurulan Yörükoğulları 
Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti de başlamıştır. Yörük Kardeşler 1996 yılında  Yörükoğulları 
‘dan ayrılarak Özevren Yem ve Gıda San. Tic. Ltd. Şti. ve  Taysan Gıda- Tarım Ürünleri 
ve Otomotiv San. ve Tic. Ltd. Şirketini kurarak iş   hayatına her iki şirketinde Yönetim 
Kurulu Başkanı olarak halen devam etmektedir. 1999- 2009 ve  2013-2014 yılları ara-
sında TOBB Genel Kurul Delegesi ve 2014 yılı itibari ile de TOBB Hayvancılık Kurulu 
Başkanlığı görevini yürütmektedir.2013 yılında Kel Aliço yağlı pehlivan güreş ağalığını 
kazanmıştır.

Yusuf YÖRÜK
KEŞAN TİCARET BORSASI

10 YILLIK

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi
Görevlerde Bulundu - Tarihleri)

1999-2001 Yön. Kur. Bşk. Yrd.
2001-2009 Yön. Kur. Bşk.
2013- ......  Yön. Kur. Bşk.

İştigal Konusu : Karma Yem İmalatı ve Tahıl - Tohumların Toptan Ticareti
Öğrenim Durumu : Lise
Yabancı Dil : 
Alınan Ödüller : Çeşitli yıllara ait Kurumlar Vergisi ödülleri
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ÖZGEÇMİŞ: 01.01.1958 Şanlıurfa Harran Doğumlu olan Halil ALKAN ilköğrenimini 
Şanlıurfa’da tamamladı. 

1983 yılından bu yana iş hayatında faal bir şekilde rol alan Halil ALKAN’nın esas iştigal 
konusu Kütlü Pamuk Alım-Satım ve Çırçırlama İşletmeciliği üzerine gerçekleşmektedir. 
Halil ALKAN Şanlıurfa Ticaret Borsası Meclis Başkan Yardımcısı, Çadırcı Tekstil Yağ ve 
İnş.San.Tic.Ltd.Şti. ve Baraj Pamuklu San. ve Tic. Ltd. Şti. İmtiyaz sahibidir. 

Şanlıurfa Ticaret Borsasına 08.09.1999 yılında üye olarak giren Halil ALKAN belli dö-
nemlerde Meclis Başkan Yardımcısı ve Meclis Üyeliği görevlerinde bulundu. Şuan halen 
Şanlıurfa Ticaret Borsası Meclis Başkan Yardımcısı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Delegesi olan Halil ALKAN evli ve 6 çocuk babasıdır.

Halil ALKAN
ŞANLIURFA TİCARET BORSASI

10
 Y

IL
LI

K

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi
Görevlerde Bulundu - Tarihleri)

2000-2004 Meclis Başkan Yardımcısı
2009-……  Meclis Başkan Yardımcısı 

İştigal Konusu : Kütlü Pamuk Alım-Satım ve Çırçırlama İşletmeciliği
Öğrenim Durumu : İlkokul
Yabancı Dil : 
Alınan Ödüller : 
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ÖZGEÇMİŞ: 03.03.1958 tarihinde İzmir’de doğdu. İlk, Orta ve Lise eğitimimi Tekirdağ’da 
tamamladı.

Trakya Üniversitesi Meslek Yüksek Okulundan 1978 yılında mezun oldu.

1981 yılında itibaren tarım ürünleri alım/satımı ile başladığım ticari faaliyetime sertifikalı 
tohum üretimi, yem hammaddeleri ticareti ile birlikte halen devam ediyor.

Evli, Üniversite eğitimlerine devam eden iki çocuk babasıdır.

2009 yılından beri Tekirdağ Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini sürdür-
mektedir. 

Osman SARI
TEKİRDAĞ TİCARET BORSASI

10 YILLIK

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi
Görevlerde Bulundu - Tarihleri)

1988-1996 Meclis Üyesi
1999-2004 Yönetim Kurulu Üyesi 
2009-……  Yönetim Kurulu Başkanı

İştigal Konusu : Tarım Ürünleri, Sertifikalı Tohum Üretimi ve Yem Hammaddeleri
Öğrenim Durumu : Trakya Üniversitesi, Muhasebe Bölümü
Yabancı Dil : İngilizce
Alınan Ödüller : 
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